
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
15. schůze 7. 8. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/15R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o převodu složené jistoty mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako novým 

pronajímatelem, , jako 

původním pronajímatelem a Van Kién Phan, Mokrá II 150, 760 01 Zlín, 

Mladcová, IČO 08197377, jako nájemcem, jejímž předmětem je převod 

složené jistoty ve výši 80.000 Kč spojené s nájmem objektu č. 6 (stánkové 

sestavy v podchodu na náměstí Práce) o podlahové ploše 51 m2 dle smlouvy 

o nájmu nemovitosti ze dne 31. 7. 2019 ve znění následujících dodatků; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/15R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5222 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 416, za kupní 

cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 1.700 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/15R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a  

, jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 1346/3 o výměře 51 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 5868 na ul. Zálešná VIII 

ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2  

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/15R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

 a 

, jako budoucími kupujícími (kupujícími), jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 3247/15 o výměře do 5 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci vstupního betonového 

schodiště do sklepa, náležícího k bytové jednotce č. 2 v domě č. p. 3047 na  

ul. Podvesná XVI ve Zlíně, na dobu určitou 1 roku, za kupní cenu ve výši dle 

CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností Pozemní stavitelství Zlín a.s., se sídlem Kúty 3967, 760 01 Zlín, 

IČO 46900918, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku  

p. č. 3528/3 o výměře 71 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zřízení 

manipulační plochy pro potřeby stavby „Realizace objektů – PARK TOWER“ 

na ul. Lorencova ve Zlíně, za nájemné ve výši 360 Kč/m2/rok bez DPH, na 

dobu určitou, do dne předání předmětu nájmu pronajímateli, nejpozději však 

do 31. 12. 2023, s výpovědní dobou 1 týden z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OMZ a OD, s podmínkou uhrazení nájemného za 

bezesmluvní užívání pozemku od 1. 6. 2023 do doby účinnosti nájemní 

smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 a  

 jako nájemci, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 560/22 o výměře 170 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zpevněnou plochu, opěrnou zídku, oplocení  

a zahradu (mimo veřejný chodník) u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Frant. Bartoše 

ve Zlíně-Mladcové, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou,  



 - 3 - 

s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem částí pozemků p. č. 560/22 o výměře 161 m2 a p. č. 

560/24 o výměře 7 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zaužívané plochy, 

oplocení a zpevněné plochy (mimo veřejný chodník) u domu č. p. 158 na ul. 

Čtvrť Frant. Bartoše ve Zlíně-Mladcové, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem částí pozemků p. č. 560/22 o výměře 11 m2 a p. č. 560/24 

o výměře 4 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro parkovací stání u domu  

č. p. 158 na ul. Čtvrť Frant. Bartoše ve Zlíně-Mladcové, za nájemné ve výši 

dle platných Pravidel v době uzavření smlouvy, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem částí pozemků p. č. 560/22  

o výměře 190 m2 a p. č. 560/24 o výměře 9 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

pro přístup, zahradu vč. oplocení a zpevněné plochy u domu č. p. 158 na ul. 

Čtvrť Frant. Bartoše ve Zlíně-Mladcové, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem částí pozemků p. č. 560/22  

o výměře 11 m2 a p. č. 560/24 o výměře 4 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

pro parkovací stání u domu č. p. 158 na ul. Čtvrť Frant. Bartoše ve Zlíně-

Mladcové, za nájemné ve výši dle platných Pravidel v době uzavření smlouvy, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 



 - 4 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/15R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 01/23 k nájemní smlouvě č. 4000171527 ze dne  

29. 11. 2017, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jehož předmětem je 

rozšíření počtu osob na straně nájemce o ,  

, u nájmu částí pozemků p. č. 3232 o výměře 51 m2 a 3233/10  

o výměře 52 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné 

ve výši 3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN v pozemcích p. č. 660/22, p. č. 660/23, p. č. 660/25, p. č. 660/29, 

p. č. 660/30, p. č. 660/31 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín-Díly III, 

Město Zlín, přel. kab. ved. NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu 

za cenu dle vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb., v platném znění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím povinným (povinným) a Zlín Net, a. s.,  

se sídlem Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín, IČO 25313428, jako budoucím 

oprávněným (oprávněným), jejímž předmětem je vedení optické sítě  

v pozemku p. č. 1296 k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín a v pozemcích p. č. 

1437/2, p. č. 1438/1, p. č. 1440/4, p. č. 1440/8, p. č. 1571/1, p. č. 1571/2,  

p. č. 1571/3, p. č. 1571/4, p. č. 1960, p. č. 1979/1, p. č. 1982/1, p. č. 1992/5,  

p. č. 1992/7, p. č. 1992/9, p. č. 1994/3, p. č. 2005/1, p. č. 2005/3 vše  

k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, v rámci akce „SEK – Propoj Chlum – 

Louky (Chlum – ZlínNet)“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím povinným (povinným) a Zlín Net, a. s., se 

sídlem Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín, IČO 25313428, jako budoucím 

oprávněným (oprávněným), jejímž předmětem je vedení optické sítě  

v pozemcích p. č. 195/1, p. č. 544, p. č. 1087, p. č. 1094, p. č. 1095 vše k. ú. 

Lhotka u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „SEK – Propoj Hostišová – Lhotka - 

Chlum“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným  

a Sportovními kluby Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 

00531944, jako investorem, jejímž předmětem je uložení a provozování 

distribuční soustavy – plynárenské zařízení v pozemcích p. č. 3852/1,  

p. č. 3852/4, p. č. 6925 vše k. ú. Zlín, obec Zlín a v pozemcích p. č. 926/8,  

p. č. 926/9, p. č. 1285/3 vše k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, v rámci akce 

„STL plynovod DN 80 a přípojku DN 50 pro tenisovou halu Zlín – Vršava“, 

na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 100 Kč/bm bez DPH, 

minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím povinným (povinným) a EG.D, a. s., se sídlem 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako budoucím 

oprávněným (oprávněným), jejímž předmětem je uložení a provozování 

distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, skříň NN a uzemnění  

v pozemcích p. č. 1246/1, p. č. 1247 vše k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín,  

v rámci akce „Kostelec u Zl. k-627-3, p. Křenek, kab. NN“, na dobu neurčitou, 

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 



 - 6 - 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/15R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/23 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000211065 pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako budoucím povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako budoucím oprávněným, jehož 

předmětem je změna trasy vedení NN v pozemcích p. č. 4181/6, p. č. 4208/7 

vše k. ú. Zlín, obci Zlín v rámci akce „Zlín, p. Blabla, kabelová smyčka NN“, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Tyršova 746 – 747 – 748 ve Zlíně, 

se sídlem Tyršova 747, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 26255138, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 901/6  

o celkové výměře do 20 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem 

rekonstrukce vstupních schodišť, rozšíření zpevněných ploch před vstupními 

schodišti, umístění bezbariérových ramp a umístění laviček k bytovému domu 

č. p. 746, č. p. 747, č. p. 748 na ul. Tyršova ve Zlíně, část Malenovice, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 1183/14 o výměře 4 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, 

za účelem umístění zateplení rodinného domu č. p. 32 na ul. Náves ve Zlíně-

Prštném v rámci jeho revitalizace, na dobu určitou, po dobu existence 

rodinného domu, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 1183/14 o výměře 23 m2 k. ú. Prštné, obec 

Zlín, za účelem umístění lešení při revitalizaci rodinného domu č. p. 32 na  

ul. Náves ve Zlíně-Prštném, na dobu určitou 29 dnů, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, 



 - 7 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/15R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 1/23 k nájemní smlouvě č. 4000112030 ze dne  

1. 12. 2011, jehož předmětem je prodloužení doby nájmu části pozemku  

p. č. 980/30 o výměře do 30 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování 

přístavby k bytové jednotce č. 2 v domě č. p. 1076 na ul. Bratří Sousedíků  

ve Zlíně a úprava výše nájemného dle aktuálních Pravidel, 

schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 980/30 o výměře do 30 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, zastavěného přístavbou k bytové jednotce č. 2 v domě č. p. 1076 na  

ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/15R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě č. 4000141945 ze dne 8. 8. 2014, 

jehož předmětem je změna výměry pronajatého pozemku p. č. 3256/13 k. ú. 

Zlín, obec Zlín z původních 33 m2 nově na 25 m2 za účelem vybudování 

přístavby a přístupového schodiště k bytové jednotce č. 2 v domě č. p. 1224 

na ul. Zálešná VII ve Zlíně, prodloužení doby nájmu a úprava výše nájemného 

dle aúprava výše nájemného dle aktuálních Pravidel; 

schvaluje 

záměr prodat části pozemku p. č. 3256/13 o výměre do 25 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování přístavby a přístupového schodiště k bytové 

jednotce č. 2 v domě č. p. 1224 na ul. Zálešná VII ve Zlíně; 

schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3256/13 o výměre 13 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování pobytové plochy u přístavby k bytové jednotce  

č. 2 v domě č. p. 1224 na ul. Zálešná VII ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/15R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5773 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1736. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/15R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 1119/206 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 

do 400 m2 pro umístění 21 parkovacích míst. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/15R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3191/90 o výměře 140 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro zahradu u rodinného domu č. p. 811 na ul. Lešetín VI ve Zlíně. 

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/15R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 673/666 o výměře 38 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín pro zahradu k rodinnému domu č. p. 6359 na ul. Prostřední ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/15R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 466/2 o výměře 107 m2 k. ú Štípa, 

obec Zlín, pro zahradu k rodinnému domu č. p. 613 na ul. Slepá ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/15R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemku p. č. 3846/3 o výměře 380 m2 (díl 11 a 12) 

k. ú. Zlín, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/15R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 525/4 o celkové výměře  

do 11 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, a část pozemku p. č. 3565/13 o celkové výměře 

do 4 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem parkování na ul. Divadelní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/15R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 1538 o výměře 929 m2 k. ú. Kostelec 

u Zlína, obec Zlín, pro zahradu k jednotkám v domě č. p. 135 na ul. Lázně  

ve Zlíně-Kostelci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/15R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 1089/180 o celkové výměře  

do 20 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace k plánované stavbě rodinného domu na pozemcích  

p. č. 1089/179 a p. č. 1089/181 k. ú. Příluky u Zlína a vybudování chodníku 

podél komunikace před pozemky p. č. 1089/179 a p. č. 1089/181 k. ú. Příluky  

u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/15R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1532/1 o celkové výměře  

do 18 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu  

z komunikace a přístupového chodníku k plánované stavbě rodinného domu 

na pozemku p. č. 420/7 k. ú. Příluky u Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/15R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1183/9 o celkové výměře  

do 25 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace 

a přístupového chodníku k rodinnému domu č. p. 337 na ul. K Rybníkům  

ve Zlíně, části Prštné. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/15R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 864/1 o celkové výměře  

do 12 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, a část pozemku p. č. 851 o celkové výměře  

do 3 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem provedení hydroizolace zdiva garáže 

č. e. 1540, která je součástí pozemku p. č. st. 5891 k. ú. Zlín a vybudování 

opěrné zdi na ul. Lazy V ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/15R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 197/32 o výměře 92 m2 k. ú. Kostelec u Zlína, 

obec Zlín, za účelem rozšíření zahrady u rodinného domu č. p. 343 na ul. 

Zlínská ve Zlíně-Kostelci. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/15R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1990/14 o celkové výměře do 55 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pod vstupními schodišti u bytového domu č.p. 4642, 4643, 

4644, 4645, 4646, 4647, 4648, 4649, 4650 na ul. U Trojáku ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/15R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1990/14 o celkové výměře do 1200 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem rekonstrukce vstupních schodišť a zařízení 

staveniště u bytového domu č.p. 4642, 4643, 4644, 4645, 4646, 4647, 4648, 

4649, 4650 na ul. U Trojáku ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/15R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 972/35 o celkové výměře  

do 40 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem stavby montované garáže s pevným 

základem u rodinného domu č. p. 6006 na ul. Mostní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/15R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 1480/1 o výměře do 145 m2  

k. ú. Kudlov, obec Zlín, pro rozšíření zahrady na pozemku p. č. 243/144 k. ú. 

Kudlov. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/15R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemku p. č. 673/16 a p. č. 673/67  

o celkové výměře do 20 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování 

vjezdu do garáže u  rodinnému domu č. p. 6285 na ul. Štefánikova ve Zlíně. 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/15R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce pozemku, jehož předmětem  

je změna vypůjčitele části pozemku p. č. 1163/2 o výměře 10 m2, k. ú. Prštné, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k rodinnému domu  

č. p. 232 na ul. L. Váchy ve Zlíně-Prštném. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/15R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 3565/27 o celkové výměře  

36 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem stavby lešení při stavebních úpravách, 

umístění zařízení staveniště a zateplení u bytového domu č. p. 489 na  

ul. Dlouhá ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/15R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce pozemku, jehož předmětem je 

změna vypůjčitele části pozemku p. č. 977/1 o výměře 22 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování parkovacího stání, oplocení zaužívaného 

pozemku a umístění 3 branek příslušející k bytové jednotce č. 3 v domě  

č. p. 827 na ul. třída Tomáše Bati ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/15R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3249/9 o výměře 46 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou a vstupním schodištěm k domu č. p. 5856 v ul. Zálešná 

VI ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/15R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 600/73 o celkové výměře do 

90 m2 a část pozemku p. č. 611/9 o celkové výměře do 10 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem parkování na ul. Ševcovská ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/15R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout pozemek p. č. st. 6649 o výměře 1341 m2, část pozemku  

p. č. st. 6650/1 o výměře do 40 m2 a část pozemku p. č. 1990/21 o výměře  

do 30 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, na kterých jsou místěny stavby ve 

vlastnictví třetí osoby, pro vlastníka těchto staveb. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/15R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000210676 ze dne  

15. 6. 2021, jehož předmětem je rozšíření účelu výpůjčky části pozemků p. č. 

200/8 a p. č. 200/7 (původní p. č. 200/3) k. ú. Zlín, obec Zlín, o umístění 

přesahů nadstřešení stavby prodejního stánku na pozemku p. č. st. 6116 k. ú. 

Zlín, o celkové výměře do 20 m2. 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/15R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000210680 ze dne  

15. 6. 2021, jehož předmětem je rozšíření účelu výpůjčky části pozemků  

p. č. 200/8 a p. č. 200/7 (původní p. č. 200/3) k. ú. Zlín, obec Zlín, o umístění 

přesahů nadstřešení stavby prodejního stánku na pozemku p. č. st. 5977  

k. ú. Zlín, o celkové výměře do 15 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/15R/2023 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. st. 385, jehož součástí je budova č. p. 345  

a pozemky p. č. 93/4 a p. č. 3474/1 vše k. ú. Zlín, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a , trvale bytem  

, jako vlastníkem pozemku, jejímž předmětem je 

umístění stavby "Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - II. etapa" 

na části pozemku p. č. 350/2, k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, dle přílohy 

č. 1 tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar.  trvale 

bytem , jako budoucím 

prodávajícím, jejímž předmětem je závazek obou smluvních stran uzavřít po 

kolaudaci stavby kupní smlouvu o výkupu části pozemku p.č. 350/2, o výměře 

do 21 m2, k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, dotčené stavbou "Rekonstrukce 

MK ulice Brigádnická, Malenovice - II. etapa", za kupní cenu ve výši  

500 Kč/m2, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a , nar. , trvale bytem   

, jako vlastníkem pozemku, jejímž předmětem je umístění stavby 

"Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - II. etapa" na části 

pozemku p. č. st. 591, k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, dle přílohy  

č. 2 tohoto usnesení, 



 - 12 - 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , , nar.  trvale bytem 

 jako budoucím prodávajícím, jejímž předmětem 

je závazek obou smluvních stran uzavřít po kolaudaci stavby kupní smlouvu 

o výkupu části pozemku p.č. st. 591, o výměře do 3 m2, k.ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín, dotčené stavbou "Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, 

Malenovice - II. etapa", za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, dle přílohy  

č. 2 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a  nar.  a   

nar. , oba trvale bytem  - 

, jako vlastníky pozemku, jejímž předmětem je umístění stavby 

"Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - II. etapa" na části 

pozemku p.č. 350/4, k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, dle přílohy č. 3 tohoto 

usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar.  a  

, nar.  oba trvale bytem 

, jako budoucími prodávajícími, jejímž předmětem je závazek 

obou smluvních stran uzavřít po kolaudaci stavby kupní smlouvu o výkupu 

části pozemku p.č. 350/4, o výměře do 8 m2, k.ú. Malenovice u Zlína, obec 

Zlín, dotčené stavbou "Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - II. 

etapa", za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a , nar.  a   

nar.  oba trvale bytem  

jako vlastníky pozemků, jejímž předmětem je umístění stavby "Rekonstrukce 

MK ulice Brigádnická, Malenovice - II. etapa" na části pozemků p.č. st.592, 

p.č. 354/2, k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a  nar.  a 

 nar.  oba trvale bytem   

 jako budoucími prodávajícími, jejímž předmětem 

je závazek obou smluvních stran uzavřít po kolaudaci stavby kupní smlouvu 

o výkupu části pozemků p.č. st. 592, o výměře do 1 m2 a p.č. 354/2, o výměře 

do 2 m2, oba v k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, dotčené stavbou 

"Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - II. etapa", za kupní cenu 

ve výši 500 Kč/m2, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a , nar.  trvale bytem , 

, jako vlastníkem pozemku a  , 

nar. , trvale bytem   

a  nar. , trvale bytem   

, jako oprávněnými z věcného břemene, jejímž 

předmětem je umístění stavby "Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, 

Malenovice - II. etapa" na části pozemku p. č. 350/3, k.ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a  nar. , trvale 

bytem  jako budoucím 

prodávajícím a , nar. , trvale bytem 



 - 14 - 

 a ,  

nar.  trvale bytem , 

jako oprávněnými z věcného břemene, jejímž předmětem je závazek obou 

smluvních stran uzavřít po kolaudaci stavby kupní smlouvu o výkupu části 

pozemku p.č. 350/3, o výměře do 3 m2, k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

dotčené stavbou "Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, Malenovice - II. 

etapa", za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a  nar.  a   

nar. , oba trvale bytem  

jako vlastníky pozemku, jejímž předmětem je umístění stavby "Rekonstrukce 

MK ulice Brigádnická, Malenovice - II. etapa" na části pozemku p. č. st. 851, 

k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar.   

a  nar. , oba trvale bytem , 

, jako budoucími prodávajícími, jejímž předmětem 

je závazek obou smluvních stran uzavřít po kolaudaci stavby kupní smlouvu 

o výkupu části pozemku p.č. st. 851, o výměře do 3 m2, k.ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín, dotčené stavbou "Rekonstrukce MK ulice Brigádnická, 

Malenovice - II. etapa", za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, dle přílohy  

č. 6 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/15R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci s omezujícími podmínkami a o zřízení věcného práva mezi Českou 

republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako 

převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný 



 - 15 - 

převod pozemku p. č. 161/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Salaš 

u Zlína, obec Zlín, s omezujícími podmínkami, a zřízení věcného práva 

spočívajícího v závazku nabyvatele nezcizit a nezatížit převáděný majetek po 

dobu 10 let, dle přílohy tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/15R/2023 schvaluje 

záměr rozšířit počet osob na straně nájemce a účel nájmu o skladovací prostory 

pro sklad materiálu u nebytového prostoru o výměře 37,51 m2 v budově na 

adrese Středová 4786, Zlín, která je součástí pozemku p. č. st. 7267/1 k. ú. 

Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/15R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 23. 1. 2007 

ve znění pozdějších dodatků mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a společností ROSA market s.r.o., se sídlem Jožky Silného 2683/14, 76701 

Kroměříž, IČO 25506641, jako nájemcem, jehož předmětem je udělení 

souhlasu nájemci s podnájmem prostor sloužících podnikání v budově na 

adrese Dřevnická 4009, Zlín paní Janě Pechalové, Těchlovská 941,  

763 12 Vizovice, IČO 69742472, za účelem prodeje zmrzliny a doplňkového 

sortimentu; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/15R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a Janem Barčákem, Jílová 4577, 760 05 Zlín, IČO 12296848 a Radomírem 

Vylimecem, Budovatelská 4811, 760 05 Zlín, IČO 14638649, jako nájemci, 

jejímž předmětem je ukončení nájmu prostor sloužících podnikání o celkové 

výměře 33,96 m2 v budově na adrese Okružní 4699, Zlín, užívané za účelem 

fotoateliéru a prodeje fotosortimentu, k datu 31. 10. 2023; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící podnikání o výměře 33,96 v budově na 

adrese Okružní 4699, Zlín, která je součástí pozemku p. č. st. 6648/1 k. ú. Zlín. 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/15R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a YOUTOURS, s.r.o., se sídlem Bartošova 15, 760 01 Zlín, IČO 29319102, 

jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu nebytových prostor  

o výměře 56 m2 v budově na adrese Bartošova 15, Zlín a v případě neuzavření 

dohody o ukončení nájmu podání výpovědi z nájmu nebytových prostor  

o výměře 56 m2 v budově na adrese Bartošova 15, Zlín společnosti 

YOUTOURS, s.r.o., se sídlem Bartošova 15, 760 01 Zlín, IČO 29319102; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem a v případě podání výpovědi jejím 

podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/15R/2023 zamítá 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 22 0977 ze dne 2. 11. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a IKdent 

s.r.o., se sídlem Okružní 4699, 760 05 Zlín, IČO 29229693, jako nájemcem, 

jehož předmětem je rozšíření předmětu nájmu o 44,15 m2, konkrétně  

31,68 m2 za 1500 Kč/m2/rok bez DPH a 12,47 m2 za 1000 Kč/m2/rok bez 

DPH v budově na adrese Okružní 4699, Zlín za účelem provozu 

stomatologické ambulance. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/15R/2023 schvaluje 

udělení výjimky z Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví 

statutárního města Zlína, které spadá do pravomoci Rady města Zlína  

PhDr. Martině Trojanové, Pod Václavem 950/2, 18400 Praha, Dolní Chabry, 

IČO 65355601, spočívající ve vrácení jistoty zaplacené v rámci účasti ve 

výběrovém řízení na pronájem prostor sloužících podnikání o výměře  

27,15 m2 v budově na adrese Středová 4786, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/15R/2023 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy o užívání střechy budovy pro umístění 

fotovoltaické elektrárny mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností  

Teplo Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části střechy budovy na adrese  

Okružní 5550, která je součástí pozemku p. č. st. 8739, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

včetně dalších prostor za účelem umístění a instalace fotovoltaické elektrárny, 

včetně veškerých součástí a příslušenství fotovoltaické elektrárny, a jejího 

následného provozu, za nájemné ve výši 5.000,- Kč bez DPH měsíčně, na 

dobu určitou 20 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy a s oprávněním nájemce jednou jednostranně prodloužit dobu trvání 

nájmu o dalších 5 let tehdy, budou-li splněny předpoklady uvedené  

ve zdůvodnění; 



 - 17 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/15R/2023 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  trvale bytem , 

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu 

č. v domě Středová 4786, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději ke dni 

30. 9. 2023,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  trvale bytem 

, jakožto nájemkyní, jejímž 

předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě Kamenná 3854, Zlín,  

o velikosti 1 + 1, ke dni 31. 8. 2023,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  trvale bytem , 

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu 

č. v domě Okružní 4699, Zlín, o velikosti 2 + kk, nejpozději ke dni  

30. 9. 2023,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní , trvale bytem  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č. v domě Obeciny 2992, Zlín, o velikosti  1 + 1, ke dni  

31. 8. 2023, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/15R/2023 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, Bytovým družstvem Podlesí, 

se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČO 26295563, jakožto pronajímateli 

a  trvale bytem , jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č. v domě Podlesí V 5411, 

Zlín, o velikosti 4 + kk, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši  

12 Kč/m2/měsíc, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/15R/2023 schvaluje 

záměr darovat část spoluvlastnického podílu na bytových domech ve 

vlastnictví statutárního města Zlína druhému ze spoluvlastníků těchto 

bytových domů (Bytovému družstvu Podlesí, se sídlem Podlesí V 5407,  

760 05 Zlín, IČ: 26295563), a to konkrétně podílu ve výši:   

• 31,33% (id. 3133/10000) na bytovém domě stavba č. p. 5406, bytový dům, 

stojící na pozemku p.č.st. 8487,   

• 31,33% (id. 3133/10000) na bytovém domě stavba č. p. 5407, bytový dům, 

stojící na pozemku p.č.st. 8488,   

• 31,33% (id. 3133/10000) na bytovém domě stavba č. p. 5408, bytový dům, 

stojící na pozemku p.č.st. 8489,   

• 31,33% (id. 3133/10000) na bytovém domě stavba č. p. 5409, bytový dům, 

stojící na pozemku p.č.st. 8490,   

• 31,33% (id. 3133/10000) na bytovém domě stavba č. p. 5410 bytový dům, 

stojící na pozemku p.č.st. 8491, a   

• 31,34% (id. 1567/5000) na bytovém domě stavba č. p. 5411, bytový dům, 

stojící na pozemku p.č.st. 8492,  vše v katastrálním území Zlín, obci Zlín,   

a    

záměr na částečné zrušení a vypořádání spoluvlastnictví na předmětných 

bytových domech po změně spoluvlastnických podílů shora specifikovaným 

darováním, a to prostřednictvím prohlášení spoluvlastníků bytových domů 

tak, že předmětné bytové domy budou rozděleny vždy každý na dvě jednotky 

– jednotka „byt zvláštního určení“, která bude zahrnovat pouze jediný byt 

zvláštního určení, a jednotku „soubor bytů“, která bude zahrnovat 28 bytů  

v bytových domech č.p. 5411 a 5410 a 26 bytů v bytových domech č.p. 5409, 

5408, 5407 a 5406 - přičemž statutární město Zlín se stane výlučným 

vlastníkem jednotky „byt zvláštního určení“ v každém předmětném bytovém 

domě a zůstane zachováno spoluvlastnictví jednotky „soubor bytů“ v každém 

předmětném bytovém domě. Za tímto účelem se statutární město Zlín  

a Bytové družstvo Podlesí vypořádají tak, že spoluvlastnický podíl 

statutárního města Zlína se sníží a spoluvlastnický podíl Bytového družstva 

Podlesí se zvýší o:  

• 2,91% (id. 291/10000) na jednotce „soubor bytů“ v rámci bytového domu 

stavba č. p. 5406, bytový dům, stojící na pozemku p.č.st. 8487,   

• 2,91% (id. 291/10000) na jednotce „soubor bytů“ v rámci bytového domu 

stavba č. p. 5407, bytový dům, stojící na pozemku p.č.st. 8488,   

• 2,91% (id. 291/10000) na jednotce „soubor bytů“ v rámci bytového domu 

stavba č. p. 5408, bytový dům, stojící na pozemku p.č.st. 8489,   

• 2,91% (id. 291/10000) na jednotce „soubor bytů“ v rámci bytového domu 

stavba č. p. 5409, bytový dům, stojící na pozemku p.č.st. 8490,   

• 2,91% (id. 291/10000) na jednotce „soubor bytů“ v rámci bytového domu 

stavba č. p. 5410 bytový dům, stojící na pozemku p.č.st. 8491, a   

• 2.9% (id. 29/1000) na jednotce „soubor bytů“ v rámci bytového domu 

stavba č. p. 5411, bytový dům, stojící na pozemku p.č.st. 8492,  vše  

v katastrálním území Zlín, obci Zlín, a spoluvlastnický podíl statutárního 

města Zlína se zvýší a spoluvlastnický podíl Bytového družstva Podlesí se 

sníží o:  

• 80,33% (id. 8033/10000) na jednotce „byt zvláštního určení“ v rámci 

bytového domu stavba č. p. 5406, bytový dům, stojící na pozemku  



 - 19 - 

p.č.st. 8487,   

• 80,33% (id. 8033/10000) na jednotce „byt zvláštního určení“  

v rámci bytového domu stavba č. p. 5407, bytový dům, stojící na pozemku 

p.č.st. 8488,   

• 80,33% (id. 8033/10000) na jednotce „byt zvláštního určení“ v rámci 

bytového domu stavba č. p. 5408, bytový dům, stojící na pozemku  

p.č.st. 8489,   

• 80,33% (id. 8033/10000) na jednotce „byt zvláštního určení“ v rámci 

bytového domu stavba č. p. 5409, bytový dům, stojící na pozemku  

p.č.st. 8490,   

• 80,33% (id. 8033/10000) na jednotce „byt zvláštního určení“ v rámci 

bytového domu stavba č. p. 5410 bytový dům, stojící na pozemku  

p.č.st. 8491, a   

• 80,34% (id. 4017/5000) na jednotce „byt zvláštního určení“ v rámci 

bytového domu stavba č. p. 5411, bytový dům, stojící na pozemku  

p.č.st. 8492, vše v katastrálním území Zlín, obci Zlín.   

Výsledný spoluvlastnický poměr na předmětných bytových domech na 

základě prohlášení spoluvlastníků bytových domů bude následující:  

1. statutární město Zlín bude výlučným vlastníkem (100%) jednotky „byt 

zvláštního určení“ v každém z předmětných bytových domů,  

2. na jednotce „soubor bytů“ bude statutární město Zlín vlastnit 

spoluvlastnický podíl ve výši 16,76% (id. 419/2500) v každém  

z předmětných bytových domů a Bytové družstvo Podlesí bude vlastnit 

spoluvlastnický podíl ve výši 83,24% (id. 2081/2500). 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/15R/2023 schvaluje 

záměr převodu nemovitostí ve vlastnictví Sportovní kluby Zlín, z. s., se sídlem 

Zlín, Hradská 854, 760 01, IČO: 00531944 do vlastnictví statutárního města 

Zlína, se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, IČO 00283924, a to úplatného převodu 

budovy č. p. 854 (správní budova Hradská) stojící na pozemku p. č. st. 5543  

a pozemku p. č. st. 5543 o výměře 371 m2, vše k. ú. Zlín, a bezúplatného 

převodu nemovitostí dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, jednáním  

se Sportovními kluby Zlín, z. s. o podmínkách převodu a všemi dalšími 

potřebnými kroky a úkony, které budou spojeny s přípravou realizace daného 

záměru. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/15R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 31/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/15R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 32/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 



 - 20 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/15R/2023 souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v roce 2024, na realizaci akce 

"Rekonstrukce sportovišť v areálu Sokolovny, Pod Nivami, Zlín", ve výši  

25 000 000 Kč vč. DPH, v případě získání podpory z programu Národní 

sportovní agentury a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/15R/2023 souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v roce 2024, na realizaci akce 

"Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín", ve výši 22 000 000 Kč vč. DPH a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/15R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu s pronájmem svěřeného majetku příspěvkové organizace 

ZOO a zámek Zlín - Lešná, p.o. na dobu delší než 2 roky dle přílohy č. 1, 

bere na vědomí 

informaci o uzavření nájemních smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/15R/2023 schvaluje 

Změnu č. 1 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu  

v roce 2023 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, 

dle přílohy č. 1 a č. 2 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/15R/2023 uděluje 

souhlas Městskému divadlu Zlín, příspěvkové organizaci, se sídlem třída 

Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, IČO: 00094838, jako pronajímateli,  

s uzavřením nájemní smlouvy o užívání střechy budovy divadla pro umístění 

fotovoltaické elektrárny se společností Teplo Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 

4651, 760 05 Zlín, IČO: 25321226, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem části střechy budovy č. p. 4091, která stojí na pozemku p. č. st. 90, k. ú. 

Zlín, obec Zlín, včetně dalších prostor za účelem umístění a instalace 

fotovoltaické elektrárny, včetně veškerých součástí a příslušenství 

fotovoltaické elektrárny, a jejího následného provozu, za nájemné ve výši 

5.000,- Kč bez DPH měsíčně, na dobu určitou 20 let, s oprávněním nájemce 

jednou jednostranně prodloužit dobu trvání nájmu o dalších 5 let tehdy, budou-

li splněny předpoklady uvedené ve zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/15R/2023 schvaluje 

poskytnutí odměny Ing. Ireně Pelkové, ředitelce příspěvkové organizace 

Městské divadlo Zlín, za 1. pololetí roku 2023, dle přílohy 



 - 21 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/15R/2023 schvaluje 

poskytnutí odměny paní Bc. Janě Kubáčové, ředitelce příspěvkové organizace 

Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, za 1. pololetí roku 2023, dle přílohy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/15R/2023 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína č.j. 73/14R/2023 ze dne 17. 7. 2023 ve znění: 

"Rada města Zlína  

1) schvaluje - projektový záměr "Svatomartinské hody 2023" dle přílohy - 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Vinařského 

fondu na realizaci projektu "Svatomartinské hody 2023,  

2) pověřuje Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zajištěním přípravy projektu 

a žádosti o dotaci včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, 

podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících  

s přípravou, realizací a udržitelností projektu poskytovateli dotace." 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/15R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky " Dodávka i použitého vozidla N1 nebo 

SS (samojízdný pracovní stroj) o celkové hmotnosti 3 500 kg, s pohonem 4x4 

– třístranný sklápěč pro Odbor městské zeleně", dle zdůvodnění 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení, a dále uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným účastníkem. 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:  

č l e n o v é :  

 Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Jaroslav Divoký, Odbor městské zeleně  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní    

 

n á h r a d n í c i :   

Václav Kovář, člen rady města Zlína  

Bc. Tomáš Polehňa, Odbor městské zeleně  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/15R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Workoutové hřiště na ul. Panská, 

Zlín - Štípa" 



 - 22 - 

 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, uzavřením  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é : 

Michal Čížek, náměstek primátora 

Ing. Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i : 

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně 

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/15R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce  „Zlín – Příluky – chodník na ul. Dolní dědina” zadávanou 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, dle zdůvodnění  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy o dílo v zadávacím řízení „Zlín – 

Příluky – chodník na ul. Dolní dědina“, a to dodavatele KOME stavby 

s.r.o., se sídlem: Sokolská 5369, 760 01 Zlín, IČO: 29242690, nabídková 

cena: 5 612 319,00 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 

dle přílohy  Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván 

účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/15R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Dům pokojného stáří Zlín – oprava střešního pláště“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dle zdůvodnění  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Dům pokojného 

stáří Zlín – oprava střešního pláště“, a to SEADON s.r.o., IČO: 28601505, 

se sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín , nabídková cena:  

6 071 993,34 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle 

zdůvodnění. Nastanou-li důvody, pro které nebude možno z vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván 

účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

 

 



 - 23 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/15R/2023 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Velké kino Zlín – 

bourací práce před zatěžovací zkouškou", a to dodavatele RAPOS, spol. s r.o., 

se sídlem: Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov, IČO: 25504487, 

nabídková cena: 1 659 786,72 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem, dle zdůvodnění.  Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s 

vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy 

vyzván účastník, který se umístil jako další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/15R/2023 souhlasí 

1) s uzavřením smluv o poskytnutí doplatků zlevněného jízdného mezi 

statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, a Dopravní společností Zlín-

Otrokovice, s.r.o., IČO 60730153, dle příloh č. 1 až 3 tohoto materiálu,   

2) s pověřením Michala Čížka, náměstka primátora, podpisem těchto smluv, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/15R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací  

č. 4400230847, uzavřené dne 20.3.2023 mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ0: 00283924, jako objednatelem a společností 

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, 763 02 

Zlín, IČ0: 60711086, jako zhotovitelem, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedeného 

dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/15R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 22 ke Smlouvě č. 4400150007 o zajištění úklidových 

prací na území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31. 12. 2014, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jakožto zadavatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako poskytovatelem, dle příloh č. 1-3, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, podpisem dodatku 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/15R/2023 schvaluje 

v souladu s ust. článku 9.3. Smlouvy č. 1700140068 o poskytování služeb v 

rámci komplexního systému nakládání s odpady uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 002 83 924, jako 

zadavatelem a společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Zlín - 

Louky, Záhumení V 321, PSČ: 763 02, IČ: 607 11 086, jako pověřenou 



 - 24 - 

osobou, změnu přílohy předmětné smlouvy č. 4 dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora dojednáním ostatních náležitostí přílohy 

a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/15R/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 002 83 924, jako prodávajícím a společností 

Technické služby Zlín, s.r.o., se sídlem Louky 321, 763 02 Zlín,  

IČO 607 11 086, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej movitých věcí 

ze zrušeného Sběrného dvora Jiráskova (specifikace předmětu prodeje je ve 

zdůvodnění tohoto materiálu) za cenu dle zpracovaných znaleckých posudků 

č. 5069/2022 ze dne 15. 12. 2022 a č. 031210/2023 ze dne 17. 6. 2023  

v celkové výši 58 231,41,- Kč bez DPH, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/15R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o převodu některých práv a povinností ze správního 

rozhodnutí k realizaci překládky sítě elektronických komunikací mezi 

společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň,  

190 00 Praha 9, IČO: 04084063 a statutárním městem Zlín, se sídlem nám. 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/15R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č.2 Smlouvy o dílo pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín“, č. veřejné 

zakázky Z2022-030644, č. sml. 4400221104, mezi Statutárním městem Zlín, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem  

a společností EUROVIA CS, a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 

Michle, 140 00 Praha 4, závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín, IČO: 45274924 

a společností SMO a.s., se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, 

IČO: 42339839, jako společníky společnosti s názvem „EUROVIA + SMO – 

křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín“, která je zhotovitelem předmětné 

stavby, jehož předmětem je upřesnění výše nákladů na realizaci předmětné 

stavby, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/15R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo č. 4400211185 na na akci "Stezka pro 

chodce a cyklisty, propojení UTB - I. segment", uzavřené mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924, jako 



 - 25 - 

objednatelem a TERRA-Pozemkové úpravy, s.r.o. se sídlem Nemocniční 53, 

787 01 Šumperk, IČO: 63320819, jako zhotovitelem, jehož předmětem je 

prodloužení termínů dokončení díla, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/15R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4400220959 uzavřené dne  

16. 5. 2022 mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a Dopravně inženýrskou kanceláří, 

s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové, IČO 27466868, jako 

dodavatelem, na vypracování projektové dokumentace na akci "Zlín, Prštné - 

projektová dokumentace (DUR+DSP) akce Pravobřežní komunikace v úseku 

Zlín, Prštné - Podbaba", jehož předmětem je změna doby plnění, dle přílohy 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/15R/2023 zrušuje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o., ze dne 3.2.2022 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924 jako účastníkem a společností ha-vel internet s.r.o., se 

sídlem: Olešní 587/11a, 71200 Ostrava-Muglinov, IČO: 25354973, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je rozšíření specifikace poskytování služeb 

a zvýšení měsíčního provozního poplatku o 1322 Kč bez DPH dle zdůvodnění, 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o., ze dne 3.2.2022 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924 jako účastníkem a společností ha-vel internet s.r.o., se 

sídlem: Olešní 587/11a, 71200 Ostrava-Muglinov, IČO: 25354973, jako 

poskytovatelem, jehož předmětem je rozšíření specifikace poskytování služeb 

a zvýšení měsíčního provozního poplatku o 836 Kč bez DPH dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, člena RMZ, dojednáním ostatních náležitostí Dodatku č. 3, 

jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/15R/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dodávku 2 kusů elektronické úřední desky mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako kupujícím, a společností GROUP24 INNOVATIONS s.r.o., 

se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 09665498, 

jako prodávajícím, za cenu 730 000,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ uzavřením a podpisem předmětné smlouvy 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/15R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3400220084 na stavební práce 

"Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky: Etapa č. 2 - stavební práce v 

exteriéru haly ZS" ze dne 1. 9. 2022 uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností VESTAV group s.r.o., Víta Nejedlého 601, 682 01 

Vyškov, IČO: 27675912, jako zhotovitelem, jehož předmětem je prodloužení 

doby provedení díla (řádného dokončení a předání) do 30. 9. 2023, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku č. 

3 ke smlouvě o dílo č. 3400220084, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo dle čl. 12 odst. 4 směrnice č. 3/SM/2022 o zakázkách 

malého rozsahu na provedení služby „Hodnocení stavu dřevin na vybraných 

plochách v městské části Jižní Svahy“, v rámci projektu ITI „Zlín – regenerace 

zeleně ve Zlíně - III. etapa“, mezi statutárním městem Zlín se sídlem nám. 

Míru 12, 760 01 Zlín IČO: 00283924 jako objednatelem a obchodní 

společností SAFE TREES, s.r.o. se sídlem Hlinky 162/92, 603 00 Brno, IČO: 

26935287 jako zhotovitelem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení za cenu bez DPH 

- aktualizovaný strom 129,00 Kč  

- nově evidovaný strom 149,00 Kč  

- nově evidovaná výsadba 92,00 Kč  

maximálně však do celkové ceny díla 330 000,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy č. 9002154419 o připojení k distribuční soustavě z napěťové 

hladiny nízkého napětí mezi statutárním městem Zlín jako žadatelem  

a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 

IČO: 28085400 jako provozovatelem distribuční soustavy v souvislosti s akcí 

„Parčík u Sokolovny ve Zlíně – Malenovicích“, jejímž předmětem je připojení 

k distribuční soustavě a zajištění rezervovaného příkonu dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/15R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č.2 k Dohodě o udělení souhlasu s užíváním budovy pro 

účely bufetu mezi Statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924 a Krajskou nemocnicí T. Bati, a.s., se sídlem 

Havlíčkovo nábřeží 600, 76275 Zlín, IČO: 27661989, dle přílohy tohoto 

usnesení. 

 



 - 27 - 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/15R/2023 schvaluje 

uzavření "Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/4133/2023/KUL" o přijetí dotace 

z Fondu Zlínského kraje, z programu KUL03-23 - Program na podporu 

stavební obnovy a restaurování kulturních památek a památek místního 

významu, a to mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924 jako příjemcem a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21,  

761 90 Zlín, IČO: 70891320 jako poskytovatelem na realizaci projektu 

"Restaurování textilních tapet zámek Lešná - Kulečníková herna" do výše  

199 100 Kč, současně však maximálně 49,99% způsobilých výdajů, dle 

zdůvodnění a přílohy; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/15R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2800 23 0314 ze dne 5. 6. 2023 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako objednatelem a Mgr. Martinem Slovákem, Hutník 1454, 698 01 Veselí 

nad Moravou, IČO: 66629942 jako zhotovitelem, jejímž předmětem je 

navýšení ceny díla o 9 600 Kč na celkovou cenu 215 100 Kč, dle znění dodatku 

v příloze tohoto materiálu; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/15R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení výpůjčky mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je ukončení výpůjčky rehabilitačního stolu Golem (inv. č. 

154938), s účinností ke dni podpisu této dohody 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

předmětné dohody 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/15R/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej rehabilitačního stolu Golem, inventární číslo 154938, za 

kupní cenu ve výši 8.000 Kč bez DPH. 

schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupující, jejímž 



 - 28 - 

předmětem je prodej rehabilitačního stolu Golem Vojta, inventární číslo 

195086, za kupní cenu ve výši 20.000 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

předmětných smluv. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/15R/2023 schvaluje 

projektový záměr "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín IV", 

podle přílohy a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z Operačního 

programu Jan Amos Komenský, výzvy č. 02_23_017 Akční plánování  

v území - MAP na realizaci projektu  "Místní akční plán rozvoje vzdělávání  

v ORP Zlín IV", 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, zajištěním přípravy projektu 

"Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín IV" a žádosti o dotaci, 

včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  

a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou  

a realizací projektu poskytovateli dotace, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v rozpočtu statutárního města Zlína v roce 

2023 ve výši 21 400 Kč na povinnou 5% spoluúčast na financování projektu 

a 200 000 Kč na pokrytí předfinancování projektu, v roce 2024 ve výši  

256 800 Kč na povinnou 5% spoluúčast na financování projektu a 600 000 Kč 

na pokrytí předfinancování projektu a v roce 2025 ve výši 256 800 Kč na 

povinnou 5% spoluúčast na financování projektu, příslušný podíl z této částky 

nebude po obcích, které se do projektu zapojí požadován, 

souhlasí 

se zapojením Regionální rozvojové agentury Východní Moravy, jako partnera, 

který zajistí aktivity projektu v objemu do 7 mil. Kč, bez povinné spoluúčasti 

5% a s přípravou Smlouvy o partnerství s Regionální rozvojovou agenturou 

Východní Moravy, třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, IČO 45659176 a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/15R/2023 jmenuje 

 Bc. Kateřinu Francovou jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína 

do školské rady při Základní škole Zlín, Nová cesta 268, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008161, s účinností od 01. 09. 2023,  

 

 Ing. Janu Jordovou jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína  

do školské rady při Základní škole Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, 

příspěvkové organizaci, IČO 71007997, s účinností od 01. 09. 2023,   

 

 Ing. Libuši Holou jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína  

do školské rady při Základní škole Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 

3114, příspěvkové organizaci, IČO 71008021, s účinností od 01. 09. 2023, 



 - 29 - 

 

   

 Hanu Hráčkovou jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína  

do školské rady při Základní škole Komenského II Zlín, Havlíčkovo nábř. 

2567, příspěvkové organizaci, IČO 00402371, s účinností od 01. 09. 2023, 

 

 Mgr. Milana Smolu jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína  

do školské rady při Základní škole Zlín, Okružní 4685, příspěvkové 

organizaci, IČO 46307745, s účinností od 01. 09. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/15R/2023 schvaluje 

výsledek konkursního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Zlín, Návesní 64, příspěvkové organizace, se sídlem Návesní 64,  

760 01 Zlín, IČO 71007024, které se konalo dne 26. 7. 2023 

jmenuje 

Mgr. Lenku Švadleňákovou, ředitelkou Mateřské školy Zlín, Návesní 64, 

příspěvkové organizace, se sídlem Návesní 64, 760 01 Zlín, IČO 71007024,  

s účinností od 1. 9. 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, podpisem jmenovacího dekretu a realizací dalších 

úkonů souvisejících s tímto jmenováním, zejména změnou ve veřejných 

rejstřících. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/15R/2023 schvaluje 

 zrušení dalšího místa poskytovaného vzdělávání Mateřské školy Zlín, 

Slínová 4225, příspěvkové organizace, na adrese M. Alše 558, s účinností 

od 1. 9. 2023,  

 snížení kapacity Mateřské školy Zlín, Slínová 4225, příspěvkové 

organizace, o 28 dětí, na konečnou kapacitu 112 dětí, s účinností  

od 1. 9. 2023. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem všech potřebných 

listin pro provedení změn ve školském rejstříku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/15R/2023 schvaluje 

udělení souhlasů pro základní školy a mateřské školy zřizované statutárním 

městem Zlínem se zapojením do projektu Zlínského kraje, financovaného  

z Programu „Obědy do škol ve Zlínském kraji VI“ pro školní rok 2023/2024 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/15R/2023 zrušuje 

část usnesení Rady města Zlína č. 118/11R/2023 ze dne 29. 5. 2023 ve znění: 

"Rada města Zlína uděluje souhlas Základní škole Zlín, Okružní 4685, 

příspěvkové organizaci, se sídlem Okružní 4685, 760 05 Zlín, IČO 46307745, 



 - 30 - 

jako pronajímateli, s uzavřením nájemní smlouvy o užívání střechy budovy 

školy pro umístění fotovoltaické elektrárny se společností Teplo Zlín, a.s.,  

se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části střechy budovy č. p. 4685, která stojí na 

pozemku p. č. st. 6654, k. ú. Zlín, obec Zlín, včetně dalších prostor za účelem 

umístění a instalace fotovoltaické elektrárny, včetně veškerých součástí  

a příslušenství fotovoltaické elektrárny, a jejího následného provozu, za 

nájemné ve výši 2.000,- Kč bez DPH měsíčně, na dobu určitou 20 let,  

s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy  

a s oprávněním nájemce jednou jednostranně prodloužit dobu trvání nájmu  

o dalších 5 let tehdy, budou-li splněny předpoklady uvedené ve zdůvodnění". 

uděluje 

souhlas Základní škole Zlín, Okružní 4685, příspěvkové organizaci, se sídlem 

Okružní 4685, 760 05 Zlín, IČO 46307745, jako pronajímateli, s uzavřením 

nájemní smlouvy o užívání střechy budovy školy pro umístění fotovoltaické 

elektrárny se společností Teplo Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 4651, 760 05 

Zlín, IČO 25321226, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části střechy 

budovy č. p. 4685, která stojí na pozemku p. č. st. 6654, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

včetně dalších prostor za účelem umístění a instalace fotovoltaické elektrárny, 

včetně veškerých součástí a příslušenství fotovoltaické elektrárny, a jejího 

následného provozu, za nájemné ve výši 5.000,- Kč bez DPH měsíčně, na 

dobu určitou 20 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy a s oprávněním nájemce jednou jednostranně prodloužit dobu trvání 

nájmu o dalších 5 let tehdy, budou-li splněny předpoklady uvedené ve 

zdůvodnění. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/15R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníka nebytových prostor, Základní 

škole Zlín, Středová, se sídlem Středová 4694, 760 05 Zlín, IČO 61716421, 

jako vypůjčiteli nebytových prostor, s realizací technického zhodnocení 

vypůjčených prostor, které spočívá v instalaci vnějších rozvodů strukturované 

kabeláže, koncových zásuvek a rozvaděčů č.p. 4694, která je umístěno na 

pozemku p. č. st. 6641 v k. ú. Zlín, obci Zlín, vše dle podmínek Odboru 

školství a Odboru stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, na 

náklady Základní školy Zlín, Středová, se sídlem Středová 4694, 760 05 Zlín, 

IČO 61716421, která v případě ukončení smluvního vztahu nebude požadovat 

úhradu nákladů stavebních úprav u statutárního města Zlína, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/15R/2023 schvaluje 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic v roce 

2023 u příspěvkové organizace:                      



 - 31 - 

Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, IČO 71007652, ve výši 200 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/15R/2023 schvaluje 

ceník využití Stadionu mládeže dle přílohy s platností od 1.9. 2023 a 

zrušuje 

ceník za krátkodobé využití šaten a zasedací místnosti v budově ev. č. 3586  

a pozemku p. č. st. 4604 v k. ú. Zlín (v objektu Stadionu mládeže  

na ul. Hradská ve Zlíně) platný od 1. 3. 2018. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/15R/2023 schvaluje 

krajinářsko-architektonickou soutěž o návrh „Revitalizace sadu Svobody ve 

Zlíně“ dle § 143 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

ve znění pozdějších předpisů, 

schvaluje 

Soutěžní podmínky a další náležitosti ke krajinářsko-architektonické soutěži 

o návrh „Revitalizace sadu Svobody ve Zlíně“, dle příloh tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů zadavatele  

v rámci krajinářsko-architektonické soutěže o návrh, zejména vysvětlením 

soutěžních podmínek, vyloučením účastníků, rozhodnutím o výběru. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/15R/2023 schvaluje 

ustanovení pracovní skupiny pro oblast památkové péče; 

jmenuje 

členky a členy pracovní skupiny pro oblast památkové péče v tomto složení: 

 vedoucí Odboru kultury a památkové péče KÚZK,  

 zástupce Oddělení památkové péče, Odbor kultury a památkové péče 

KÚZK,  

 vedoucí Odboru kultury a památkové péče MMZ,  

 zástupce Odboru kultury a památkové péče MMZ,  

 zástupce Oddělení prostorového plánování MMZ,  

 zástupce Kanceláře architekta města Zlína, p.o.,  

 zástupce Národního památkového ústavu, Územního odborného 

pracoviště v Kroměříži,  

 Ing. arch. Jitka Ressová,  

 Ing. arch. Pavel Chládek,  

 Ing. arch. Pavel Šiška. 

  

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/15R/2023 schvaluje 

spolupráci statutárního města Zlína, IČO 00283924, s Energetickou agenturou 

Zlínského kraje, o.p.s. IČO 27688313, v rámci projektu ePlanet, a to formou 

podpisu Memoranda podpory dle přílohy, 

pověřuje 



 - 32 - 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, podpisem memoranda. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/15R/2023 souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části Kudlov dle důvodové 

zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/15R/2023 ruší 

usnesení č. 116/14R/2023 ze dne 17. 7. 2023, kterým schválila poskytnutí 

neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína z prostředků OMZ  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   

 v částce 10.000,00 Kč na kácení stromu, 

zamítá 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu statutárního města Zlína  

z prostředků OMZ a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

 v částce  

10.000,00 Kč na kácení stromu 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/15R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Bytový dům na Slanici“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:  

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní 

 

 



 - 33 - 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/15R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o reklamě v rámci "Propagace statutárního města Zlína 

prostřednictvím Sálové cyklistiky" s poskytovatelem Sokol Zlín – Prštné, se 

sídlem U Sokolovny 100, 760 01 Zlín, IČO: 65823061, za celkovou cenu 

reklamního plnění ve výši 35.000 Kč včetně DPH (poskytovatel je neplátce 

DPH), za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2023, dle zdůvodnění tohoto 

materiálu 

pověřuje 

náměstkyni primátora Janu Bazelovou, odpovědnou za oblast sportu, 

podpisem smlouvy 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec  

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

 náměstek primátora 

 

 

v. r. v.r. 


